
 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI NICCOLÒ CUSANO – TELEMATICA ROMA 

Via Don Carlo Gnocchi, 3 – 00166 ROMA 

TEL. 06.70307312 – FAX 06.45678379 –  www.unicusano.it  - unicusano@pec.it 

P.IVA 09073721004  

 

       

          DECRETO n.621/2022 
                                                                             IL RETTORE 

 
VISTO lo Statuto vigente dell’Unicusano; 

VISTO il proprio decreto n. 1789 del 30.10.2018 con il quale è stato emanato il Regolamento per i Corsi di 

Dottorato di Ricerca; 

VISTO l’art. 19 della L. 240/2010 che pone nuove regolamentazioni in materia di dottorato; 

VISTO il proprio Decreto n. 474/2022 del 22.07.2022 con il quali è stato bandito il Dottorato di Ricerca in Law and Cognitive 

Neuroscience - XXXVIII Ciclo della durata di anni tre; 

VISTO il proprio Decreto n.590/2022 del 12.09.2022 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice del 

concorso di ammissione del presente Dottorato; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice, i cui lavori si sono conclusi in data 24.10.2022; 

RAVVISATA la necessità di procedere all’approvazione degli atti concorsuali e alla nomina dei vincitori in conformità alle 

risultanze della Commissione giudicatrice; 

 
DECRETA 

 
Art.1) Sono approvati gli atti della selezione per n.5 posti totali, di cui n. 4 posti con borsa e n. 1 posto senza borsa, del 
Dottorato di Ricerca in Law and Cognitive Neuroscience– XXXVIII Ciclo. 
 
Art.2) Sono dichiarati vincitori del predetto Dottorato i seguenti Dottori: 
 
-Ylenia Bastianelli     (con borsa di studio) 
-Erika Tenaglia          (con borsa di studio) 
-Eduardo Santorelli   (con borsa di studio) 
-Tommaso Spasari    con borsa di studio) 
-Giorgio Ialongo        (senza borsa di studio) 
 
 
 
Il presente decreto è acquisito alla raccolta interna e pubblicato sul sito dell’Unicusano. 
 
 
 
Roma, 26 ottobre 2022                                      IL RETTORE 

                                                        Prof. Fabio Fortuna 
 

 
 
 

http://www.unicusano.it/

